
 

 

Реден 
Број ЕМБС Назив на субјект Општина Место Улица Број Влез Кат Email

1 4001826
Гипс и гипсени префабрикати КНАУФ-

РАДИКА АД-Дебар ДЕБАР ДЕБАР 8-МИ СЕПТЕМВРИ ББ   knaufradika@knauf.com.mk

2 4010876
Друштво за прозводство и трговија 

ПЕЛИСТЕРКА АД Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР БУЛЕВАР КОЧО РАЦИН 97   lozarpelisterka@t-home.mk

3 4011236
Јавно комунално претпријатие  

ВОДОВОД Битола БИТОЛА БИТОЛА КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ББ   vodovod@t-home.mk

4 4015215
Прехранбена индустрија ВИТАМИНКА 

АД Прилеп ПРИЛЕП ПРИЛЕП ЛЕЦЕ КОТЕСКИ 23   contact@vitaminka.com.mk

5 4018117 ТУТУНСКИ КОМБИНАТ АД Прилеп ПРИЛЕП ПРИЛЕП МАРКСОВА 101   tkpoffice@tkprilep.com.mk

6 4020359

Друштво за  ископ на руди, 
производство на метали, трговија и 

услуги ФЕНИ ИНДУСТРИ АД-
Кавадарци КАВАДАРЦИ ВОЗАРЦИ

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТЕМ    feni@feni.com.mk

7 4020375

Акционерско друштво за 
производство,откуп,ферментација и 

промет на тутун АЛАЈАНС УАН 
МАКЕДОНИЈА Кавадарци КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ ЗАПАДЕН БУЛЕВАР 105   aoimk@aointl.com

8 4025555
Јавно комунално претпријатие  

ДЕРВЕН Велес ВЕЛЕС ВЕЛЕС ВАРДАРСКА ББ   derven@t-home.mk

9 4028201

Фабрика за заварени цевки и 
профили 11 ОКТОМВРИ Акционерско 

друштво-Куманово КУМАНОВО КУМАНОВО 11-ТИ НОЕМВРИ ББ   arhiva@fzc11oktomvri.com.mk

10 4031245

Јавно претпријатие  ВОДОВОД 
Куманово со Ц.О. 

КумановоNdermarrja  publike 
VODOVOD Kumanovе me P.P. 

Kumanovе КУМАНОВО КУМАНОВО ФЕТКА НАСКОВА 22   kuvod@t-home.mk

11 4034813

Јавно комунално претпријатие  
ТЕТОВО ц.о.ТетовоNdermarja  publike 

komuna le TETOVO p.p.Tetove ТЕТОВО ТЕТОВО 120 ББ   npk-tetova@hotmail.com

12 4037537

Волнарски комбинат Тодор Циповски-
Мерџан ТЕТЕКС акционерско друштво-

Тетово ТЕТОВО ТЕТОВО БРАЌА МИЛАДИНОВИ 1   teteks@t-home.mk

13 4045254

Акционерско друштво за 
производство,откуп и обработка  на  

тутун, трговија на големо и мало, увоз-
извоз СТРУМИЦА ТАБАК Струмица СТРУМИЦА СТРУМИЦА ВАНЧО КИТАНОВ 1   strtabak@t-home.mk

14 4048393
Комунално Јавно претпријатие 

ВОДОВОД Кочани КОЧАНИ КОЧАНИ ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 64   z.sluzbi@vodovodkocani.com.mk

15 4052510

Друштво за производство на 
индустриски гасови ТГС ТЕХНИЧКИ 

ГАСОВИ АД Скопје ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ АЦО ШОПОВ 80   TGS@tgs.com.mk

16 4052684
Империал Тобако ТКС  Акционерско 

друштво Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 11-ТИ ОКТОМВРИ 125   imptob.tks@mk.imptob.com

17 4053397 Цементарница УСЈЕ АД Скопје КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА БОРИС ТРАЈКОВСКИ 94   contact@usje.com.mk

18 4053460
Друштво за  производство на хартија и 

амбалажа ДУРОПАЦК - АД - Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ЗЕНДЕН ЏЕМАИЛ 1   info@komuna.com.mk

19 4053575
Фармацевтска хемиска козметичка 

индустрија   АЛКАЛОИД АД Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА
АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ 12   a lka loidad@a lka loid.com.mk

20 4053974

Трговско друштво за пиво, слад, оцет, 
алкохолни и безалкохолни пијалаци 

ПИВАРА СКОПЈЕ АД Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 808 12   Contact.CRM@pivaraskopje.com.mk

21 4054016

Акционерско друштво фабрика за  
чоколади, вафли и бонбони ЕВРОПА-

Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 808 8   menkan@evropa.com.mk

22 4054881

Акционерско друштво за издавање 
учебници и наставни средства 

ПРОСВЕТНО ДЕЛО Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ 15   prodelo@t-home.mk

23 4054890

Фабрика  КАРПОШ-Акционерско 
друштво за 

проектирање ,производство и 
монтажа на бетонски 

префабрикати,станови,индустриски 
објекти,мостови и далноводи Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ ПРОЛЕТЕРСКА 28   info@fabrikakarpos.com.mk

24 4055306
Прехранбена  индустрија БЛАГОЈ 

ЃОРЕВ АД Велес ВЕЛЕС ВЕЛЕС
АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ - 

БАУМАН 18   finansii@krista l.com.mk

25 4056728

Трговско друштво за  градежништво 
производство трговија  и 

угостителство ИЛИНДЕН АД Струга СТРУГА СТРУГА ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ 62-б   ilindena@t-home.mk

26 4056981

Јавно претпријатие за одржување  и 
заштита на магистралните и 

регионалните патишта 
МАКЕДОНИЈАПАТ-Скопје ц.о. ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ДАМЕ ГРУЕВ 14   contact@makedonijapat.com.mk

27 4057040
Јавно сообраќајно претпријатие  

СКОПЈЕ ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА
АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ 10   jsp1@jsp.com.mk

28 4057465

Друштво за  меѓународна и 
внатрешна шпедиција  со јавни и 

царински складишта ФЕРШПЕД АД 
Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР МАКЕДОНИЈА 11а   info@fersped.com.mk

29 4057643

МАКПЕТРОЛ Акционерско друштво за 
промет со нафта и нафтени деривати 

Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 4   normativa@makpetrol.com.mk

30 4058615

Акционерско друштво за 
производство, преработка, трговија и 

монтажа на украсен камен  
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп ПРИЛЕП ПРИЛЕП КРУШЕВСКИ ПАТ ББ   info@mermeren.com

31 4058836
Хотелско-угостителско акционерско 
друштво МАКЕДОНИЈАТУРИСТ Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР

ФИЛИП ВТОРИ 
МАКЕДОНСКИ 5   maktur@makedonijaturist.com.mk

32 4059867

Друштво за трговија, производство, 
услуги, шпедиција, увоз-извоз 

ПЕКАБЕСКО АД, Кадино Илинден ИЛИНДЕН КАДИНО 10 44   dostava@pekabesko.com.mk

ПОТРОШУВАЧИ КОИ ИМАААТ ПОВЕЌЕ ОД 50 ВРАБОТЕНИ И ВКУПЕН ГОДИШЕН ПРИХОД ИЛИ ВКУПНА АКТИВА ПОГОЛЕМА ОД ДЕСЕТ МИЛИОНИ ЕВРА ВО ДЕНАРСКА ПРОТИВРЕДНОСТ ЗА 2015 ГОДИНА



 

 

 

33 4059913

Друштво за производство на 
мелнички, пекарски и слаткарски 

производи, промет на големо и мало 
и увоз-извоз ЖИТО ЛУКС АД Скопје ШУТО ОРИЗАРИ СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ

БУЛЕВАР МАКЕДОНСКО - 
КОСОВСКА БРИГАДА 44   zitoluks@zitoluks.com.mk

34 4061764

СКОПСКИ ПАЗАР акционерско 
друштво  во приватна сопственост за 
услуги во прометот и трговија извоз-

увоз-Скопје АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109-Б   info@skp.mk

35 4063406

Јавно радиодифузно претпријатие 
МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА 

Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 18   direkcijamrt@mrt.com.mk

36 4064488
Народна банка на Република  

Македонија ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
БУЛЕВАР КУЗМАН 

ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ 1   NBRM@nbrm.mk

37 4065549 СТОПАНСКА БАНКА АД - Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 11-ТИ ОКТОМВРИ 7   sbank@stb.com.mk

38 4065573 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ОРЦЕ НИКОЛОВ 3   contact@kb.com.mk

39 4070437
Друштво за  градежништво и услуги 

ПЕЛИСТЕР Битола ДОО БИТОЛА БИТОЛА
ДОБРИВОЕ 

РАДОСАВЉЕВИЌ 3   info@gppelister.com.mk

40 4071344 ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА АД Прилеп ПРИЛЕП ПРИЛЕП ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 1   pravnik@pripiv.com.mk

41 4071719
Угостителство и туризам ИНЕКС ДРИМ 

АД Струга СТРУГА СТРУГА КЕЈ БОРИС КИДРИЧ 51   hdrim@t-home.mk

42 4074009
ОКТА Рафинерија на нафта 

Акционерско друштво-Скопје ИЛИНДЕН МИЛАДИНОВЦИ 1 25   okta.info@helpe.gr

43 4078837
Јавно претпријатие за комунални 

дејности КОМУНАЛЕЦ Ц.О. Струмица СТРУМИЦА СТРУМИЦА 24-ТИ ОКТОМВРИ 2   jpkd.komunalec@hotmail .com

44 4087852

Фармацевтска , козметичка и 
диететска индустрија  АД ЈАКА 80 

Радовиш КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА ПРВОМАЈСКА 75А   finansii@jaka80.com.mk

45 4091639

ТЕХНОМЕТАЛ-ВАРДАР извоз-увоз 
Акционерско друштво за надворешен 

и внатрешен промет Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ЃУРО СТРУГАР 5   tehvar01@tehnometal-vardar.com.mk

46 4095596

Друштво за проектирање, 
производство и монтажа на челични 

конструкции и опрема , увоз-извоз 
ФАКОМ АД - Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА

БУЛЕВАР “АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ“ 18   info@fakom.com.mk

47 4096240
МЕСНА ИНДУСТРИЈА И КЛАНИЦА 

СВЕТИ НИКОЛЕ ДОО Свети Николе СВЕТИ НИКОЛЕ СВЕТИ НИКОЛЕ ИНДУСТРИСКА ББ   mesind@t-home.mk

48 4116429
Јавно претпријатие за комунални 

дејности КОМУНАЛЕЦ Ц.О. ГОСТИВАР ГОСТИВАР ГОСТИВАР СВЕТОЗАР ПЕПОСКИ 59   komunalec-gostivar@hotmail.com

49 4127633

Трговско друштво за монтажа, 
инженеринг, трговија и угостителство 

КРАТЕР ДООЕЛ увоз-извоз Илинден ИЛИНДЕН ИЛИНДЕН 34 1   krater@t-home.mk

50 4132025

Трговско друштво за внатрешен и 
надворешен промет ЗЕГИН ДОО 

Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР НАРОДЕН ФРОНТ 5 3 1 mail.zegin@zegin.com.mk

51 4132092

Друштво за производство, промет и 
услуги ЕКСПАНДА ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје БУТЕЛ СКОПЈЕ - БУТЕЛ 1550 26   info@expanda .com.mk

52 4135059

Друштво за внатрешна и надворешна 
трговија  ЕУРОИМПЕКС ДОО увоз-извоз 

Скопје АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ
БУЛЕВАР 3-ТА 

МАКЕДОНСКА БРИГАДА 72   euroimpex@euroimpex.com.mk

53 4136179

Друштво за промет на големо и мало 
ПРИМА.МК ДОО експорт-импорт 

Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 14 /1 -18 primamk@primamk.com

54 4136217

Друштво за посредување и трговија  
ГЕМАК - ТРАДЕ Енвер ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 11 ДТЦ Мавровка irena.spasovska@gemak.com.mk

55 4136691

Акционерско друштво Печатница 
КИРО Д. ДАНДАРО заштитно друштво 

Битола БИТОЛА БИТОЛА ГРАДСКИ СТАДИОН ББ   violeta.za jakovska@kirodandaro.com.mk

56 4142144

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за  
производство, промет и услуги увоз-

извоз АД с.Бојане општина  Сарај САРАЈ БОЈАНЕ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ    info@da uti.com.mk

57 4152719

Друштво за производство и трговија 
МЕТАЛОПРОМЕТ ДООЕЛ увоз-извоз 

Струмица СТРУМИЦА СТРУМИЦА МАРШАЛ ТИТО 195   
s ilvana .meta lopromet@t-home.mk ,  

maja.metalopromet@t-home.mk

58 4164423

Друштво за 
производство,градежништво,промет 

и услуги ПРОТОТИП  ДООЕЛ Скопје КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА БОРИС ТРАЈКОВСКИ 131   office@prototip.com.mk

59 4167406

Индустрија за млеко млечни 
производи и сокови МЛЕКАРА 
Акционерско друштво Битола БИТОЛА ДОЛНО ОРИЗАРИ ДОЛНО ОРИЗАРСКИ ПАТ бб   info@bimilk.mk

60 4167414
Земјоделски комбинат ПЕЛАГОНИЈА 

Акционерско друштво Битола БИТОЛА БИТОЛА БОРИС КИДРИЧ 3   zkpelbt@t-home.mk

61 4167481
ФАБРИКА ЗА КВАСЕЦ И АЛКОХОЛ АД 

Битола БИТОЛА БИТОЛА ИНДУСТРИСКА ББ   kvasarabt@t-home.mk

62 4185072

Друштво за производство и трговија 
на  големо и мало ИНТЕГРАЛ ДООЕЛ 

увоз-извоз Тетово ТЕТОВО ТЕТОВО
ЉУБО БОЖИНОВСКИ - 

ПИШ 131/2   info@integral.com.mk

63 4205049

Друштво за производство трговија  и 
услуги ЕЛЕКТРОЕЛЕМЕНТ Стојмир и 

други ДОО увоз-извоз Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЕРО НАКОВ 25   ees@elektroelement.com.mk

64 4211847

Трговско друштво за 
производство,трговија и превоз 

Колески Ќире ЕКСТРА-СКОПСКО увоз-
извоз Косел ДООЕЛ ОХРИД КОСЕЛ

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТЕМ    ekstraskopskoohrid@yahoo.com

65 4212274

Друштво за  земјоделско-сточарско 
производство, преработка и промет 

на  големо и мало, увоз-извоз СКОВИН 
АД Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 15-ТИ КОРПУС 3   info@skovin.com.mk

66 4217616
Друштво за производство трговија  и 

услуги ЖИТО извоз-увоз ДООЕЛ Велес ВЕЛЕС ВЕЛЕС БЛАГОЈ ЃОРЕВ 166   zito@zito.com.mk



 

67 4239261

Друштво за  производство, трговија и 
услуги МАКОИЛ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ БУЛЕВАР СРБИЈА 25   makoilsk@t-home.mk

68 4247965
Друштво за  промет МАКЕДОНИЈАЛЕК 

ДООЕЛ  Скопје БУТЕЛ СКОПЈЕ - БУТЕЛ БОЦА ИВАНОВА 1   andre@makedoni jalek.com.mk

69 4293789

Трговско друштво за производство, 
услуги и промет АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ 

Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР НАРОДЕН ФРОНТ 17   finance@asseco-see.mk

70 4305582

Друштво за  производство, трговија и 
услуги ИГМ-ТРЕЈД Илија и др. ДОО 

Кавадарци КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ ИНДУСТРИСКА 2   dragica-finansii@igmtrade.com

71 4320964

Друштво за градежништво и трговија  
ЖИКОЛ ДООЕЛ експорт импорт 

Струмица СТРУМИЦА СТРУМИЦА АНТОН ПАНОВ 14   zikol@t-home.mk

72 4331486
Друштво за  производство промет и 

услуги АМЦ ДОО Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР МОША ПИЈАДЕ ББ ТЦ Соравиа  finance@amc.com.mk

73 4333314
Друштво за трговија КИТ-ГО ДООЕЛ 

Штип ШТИП ШТИП ХРИСТИЈАН КАРПОШ 22   kit-goteks@t-home.mk

74 4338359

Друштво за  трговија , производство и 
услуги ГРАНД - ЕКСПОРТ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА ПРВОМАЈСКА ББ   office@grand-eksport.com.mk

75 4348630

Трговско друштво за вработување  на  
инвалидни лица за  производство на 
електрични апарати,опрема и уреди 

ЛЕОВ КОМПАНИ ДООЕЛ Велес ВЕЛЕС ВЕЛЕС ВАСА КОШУЛЧЕВА   бб info@leov.com.mk

76 4375025
Приватна здравствена установа-

аптека  ЗЕГИН ФАРМ Скопје ЧАИР СКОПЈЕ - ЧАИР БИТПАЗАРСКА 66  СУТ. МНТ mail.zeginfarm@zegin.com.mk

77 4401158
Друштво за производство трговија  и 

услуги БАС ТУТИ ФРУТИ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ СКУПИ 20 41   bas-tutifruti@ba stutifruti.com

78 4408802

Друштво за меѓународен транспорт и 
шпедиција ДЕНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

Страшко ДООЕЛ Скопје ИЛИНДЕН ИЛИНДЕН 34 22   info@deniint.com.mk

79 4431995
Друштво за  производство, трговија и 

услуги КОЛА ДООЕЛ извоз-увоз Скопје БУТЕЛ ВИЗБЕГОВО КАЧАНИЧКИ ПАТ 254   darko@kola.com.mk

80 4528972

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ КОМУНАЛНА 
ХИГИЕНА-СКОПЈЕ-INDERMARRJA 

PUBLIKE HIGJIENA KOMUNALE SHKUP ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР БУЛЕВАР ИЛИНДЕН 1   eposta-khs@khigiena .com.mk

81 4528999

Јавно претпријатие  ВОДОВОД И 
КАНАЛИЗАЦИЈА-Скопје Ndermarja  

publ ike UJESJELLESI DHE KANALIZIMI - 
Shkup ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ЃУРО СТРУГАР 5   kontakt@vodovod-skopje.com.mk

82 4545303

Друштво за  трговија  на  големо и 
мало,угостителство и туризам 

МАРИЈА ТРЕИД ДОО увоз-извоз Велес ВЕЛЕС ВЕЛЕС НИКОЛА КАРЕВ 19   mtsmvp@t-home.mk

83 4558669
ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА АД 

Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР МАКЕДОНИЈА 9/11   cr@sparkasse.mk

84 4577272
Друштво за  производство и промет 

ПРОМЕС ДОО увоз-извоз Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 1632 39   promes@promes.com.mk

85 4627148 ХАЛК БАНКА АД Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 54   ha lkbank@halkbank.mk

86 4632729

Друштво за  трговија на големо и мало 
и услуги ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ
БУЛЕВАР 3-ТА 

МАКЕДОНСКА БРИГАДА 56   pravna.sluzba@tinex.com.mk

87 4633148
Алфа  Банка  АД Скопје  ALPHA BANK AD 

Skopje ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ДАМЕ ГРУЕВ 1   contact@alphabank.com.mk

88 4640063
Централна кооперативна банка АД 

Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 1732 2   ccbregistar@ccbank.mk

89 4646088

Универзална  Инвестициона Банка АД 
СкопјеUniversa l Investment Bank AD 

Skopje ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР МАКСИМ ГОРКИ 6   unibank@unibank.com.mk

90 4664531 НЛБ ТУТУНСКА БАНКА АД Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР МАЈКА ТЕРЕЗА 1   kabinetuprava@tb.com.mk

91 4701461

Друштво за производство и трговија 
на големо и мало,увоз-извоз ДЕТОИЛ 

ДОО Куманово КУМАНОВО КУМАНОВО НИКОЛА ТЕСЛА 160   biljana@detoil.com.mk

92 4718623
Друштво за  трговија на големо и мало 

СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопје КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 6Б   stokomakdiskonti@yahoo.com

93 4820843

Друштво за  производство, трговија и 
услуги ЕУРО АКТИВА ДОО експорт-

импорт Скопје БУТЕЛ СКОПЈЕ - БУТЕЛ ЈАДРАНСКА МАГИСТРАЛА 114   euroaktiva@euroaktiva.com.mk

94 4885449

Трговско друштво за 
производство,трговија и услуги 

КОНТИ ХИДРОПЛАСТ ДООЕЛ Гевгелија ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИЈА ИНДУСТРИСКА 5   zorical@konti-hidroplast.com.mk

95 4901983

Акционерско друштво за 
производство на  лекови, медицинска 
опрема и материјал, промет и услуги 

Д-Р ПАНОВСКИ Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ СКУПИ 3 55   smetkovodstvo@drpanovski.com.mk

96 4922077

Друштво за  проектирање  и 
градежништво ИМПЕКСЕЛ 2  ДООEЛ 

увоз-извоз с.Дебреше Гостивар ГОСТИВАР ДЕБРЕШЕ     contact@impeksel2.com.mk

97 4940458

Друштво за производство и трговија 
ХАЈ-ТЕЧ КОРПОРАЦИЈА ДОО експорт-

импорт с.Орешани Зелениково ЗЕЛЕНИКОВО ОРЕШАНИ 5 10   info@hitech.com.mk

98 4957164

Друштво за производство, промет и 
услуги МАКИНВЕСТ експорт-импорт 

ДОО Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 14   makinvest@mt.net.mk

99 5004756 ОХРИДСКА  БАНКА АД Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ОРЦЕ НИКОЛОВ 54   obinfo@ob.com.mk

100 5010837

Друштво за производство,трговија и 
услуги БРИЛИЈАНТ ДООЕЛ увоз-извоз 

Штип ШТИП ШТИП БРЕГАЛНИЧКА 58   violeta@brilliant.com.mk



 

101 5024480

Друштво за  производство, трговија и 
услуги АВТ - ИНТЕРНАТИОНАЛ  ДОО 

Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА БУЛЕВАР КИРО ГЛИГОРОВ 4   skitanovska@awt.com.mk

102 5026377 СТОПАНСКА БАНКА А.Д.Битола БИТОЛА БИТОЛА
ДОБРИВОЕ 

РАДОСАВЉЕВИЌ 21   stbbt@stbbt.com.mk

103 5079888
Друштво за градежништво БЕТОН 

Акционерско друштво Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ 32А   beton@beton.com.mk

104 5111056 КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
ФИЛИП ВТОРИ 
МАКЕДОНСКИ 3   office@capita lbank.com.mk

105 5117763

ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР-
Акционерско друштво за издавање на 

деловен простор под закуп-Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ КУЛА 2   smetkovodstvo@gtcskopje.com.mk

106 5120276
Друштво за  трговија , производство и 

услуги ПРОМЕДИКА ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 50   promedika@promedika.com.mk

107 5133394

Трговско друштво за производство, 
промет и услуги ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ 

Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР БУЛЕВАР КОЧО РАЦИН 1   finance@vero.com.mk

108 5166187

АРЦЕЛОРМИТТАЛ СКОПЈЕ (ЦРМ)  
Акционерско Друштво за  

производство и промет со производи 
на црна  металургија-ладно валан, 
поцинкован и пластифициран лим 

Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА
16-ТА МАКЕДОНСКА 

БРИГАДА 18   skp-ggcontact@arcelormittal.com

109 5166250

МАКСТИЛ Акционерско друштво за 
производство и трговија со 

производи за црна  металургија 
Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА

16-ТА МАКЕДОНСКА 
БРИГАДА 18   info@makstil.com.mk

110 5168660

Македонски Телеком Акционерско 
друштво за електронски комуникации 

- Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ 6   secretariatmkt@telekom.mk

111 5168678

Акционерско друштво за  поштенски 
сообраќај Македонска пошта во 

државна сопственост-Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ОРЦЕ НИКОЛОВ ББ   kontaktregistar@posta .com.mk

112 5180694
Рудници и железарница  УСЛУГИ 

акционерско друштво-Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА
16-ТА МАКЕДОНСКА 

БРИГАДА 18   snezana@rzu.com.mk

113 5182140
Трговско друштво за производство, 
промет и услуги К и К ДООЕЛ Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ СКУПИ 12   contact@kik.com.mk

114 5187001

ТУТУНСКИ КОМБИНАТ-ЦИГАРИ ДООЕЛ 
Прилеп,друштво за преработка на 

тутун,производство и промет на 
цигари и други преработки од тутун ПРИЛЕП ПРИЛЕП КАРПАЛАК 7   cigdir@tkprilep.com.mk

115 5187010

ТУТУНСКИ КОМБИНАТ-ТУТУН ДООЕЛ 
Прилеп,друштво за 

кооперација,производство и 
обработка на ферментиран тутун ПРИЛЕП ПРИЛЕП ПРИЛЕПСКИ БРАНИТЕЛИ 85   tutdir@tkprilep.com.mk

116 5204160

Јавно претпријатие за 
стопанисување со државните  шуми 

МАКЕДОНСКИ ШУМИ П.О.-Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЕРО НАКОВ 128   makshumi@mkdsumi.com.mk

117 5218837
Јавно претпријатие МАКЕДОНСКА 

РАДИОДИФУЗИЈА-СКОПЈЕ ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 18   makedonska.radiodifuzija@jpmrd.gov.mk

118 5225787
Трговско радиодифузно друштво 
Телевизија  СИТЕЛ ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 1732 2   goran_gligorov@sitel.com.mk

119 5229782

Трговско друштво за трговија 
производство и услуги на големо и 
мало ПРЕХРАНБЕНА ИНДУСТРИЈА 

СВИССЛИОН ДОО увоз-извоз Скопје БУТЕЛ ВИЗБЕГОВО ЈАДРАНСКА МАГИСТРАЛА 127   info@swisslion.com.mk

120 5236550

Друштво за  трговија на големо и мало 
АЛМА - М ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје БУТЕЛ СКОПЈЕ - БУТЕЛ КАЧАНИЧКИ ПАТ 65А   alma-m@alma-m.com.mk

121 5257352

Мeѓуопштинско Јавно претпријатие 
за снабдување со вода за 

пиење,одведување  и пречистување 
на отпадни и атмосферски води на 

општина Охрид и Струга и заштита на 
Охридското  Езеро ПРОАКВА Струга СТРУГА СТРУГА 8-МИ НОЕМВРИ ББ   proakva_oh@hotmail.com

122 5268907

Трговско друштво за промет на  
големо и мало, производство и услуги 

НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО експорт-
импорт Скопје БУТЕЛ СКОПЈЕ - БУТЕЛ КАЧАНИЧКИ ПАТ 56   frontdesk@neptun.mk

123 5275890

Акционерско друштво за 
производство и промет на  вино 

ВИНАРСКА ВИЗБА-ТИКВЕШ експорт-
импорт АД-Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 810 2   vvtikves@tikves.com.mk

124 5294576
Друштво за  трговија на мало и големо 

КАМ ДОО Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ИНДУСТРИСКА ББ   office@kam.com.mk

125 5313945

Трговско друштво за  новинско 
издавачка дејност и графичко 

производство ГРАФИЧКИ ЦЕНТАР ДОО 
Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ СКУПИ ББ   kontakt@gcs.com.mk

126 5321956

Друштво за 
градежништво,инженеринг и 

трговија  АКТИВА ДОО Штип ШТИП ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ББ   aktiva@aktiva .com.mk

127 5323983
Друштво за  информатичка 

технологија СЕАВУС ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 11-ТИ ОКТОМВРИ 33А   Центар 1 infoseavus@seavus.com

128 5373085

Друштво за производство,трговија и 
услуги ОАЗА ЕКСТРА-СКОПСКО ДООЕЛ 

Штип ШТИП ШТИП ТОШО АРСОВ 32   oazaekstraskopsko@yahoo.com

129 5412196
Друштво за  трговија на големо и мало 

МАК АУТОСТАР ДООЕЛ  Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ИНДУСТРИСКА 2   office@makautostar.com.mk

130 5430500 Штедилница  МОЖНОСТИ ДОО Скопје АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 111   contact@moznosti.com.mk

131 5459621

Друштво за производство, 
преработка и трговија  ЗАМРЗНАТА 

ХРАНА ДООЕЛ експорт-импорт Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 4 1 1 zamrznatahrana@yahoo.com

132 5465079

Трговско друштво за производство и 
трговија на големо и мало РУДИНЕ 

ММ ДОО увоз-извоз Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ ББ   rudine@t-home.mk

133 5472229
Друштво за трговија и услуги  

МАГРОНИ ДОО Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 1732 2   magroni@magroni.com.mk

134 5493684

Друштво за  фармацевтско хемиски 
производи РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ 

Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ КОЗЛЕ 188   replek_farm@replek.com.mk

135 5502942

Друштво за производство, трговија, 
угостителство и услуги СИИВА ДОО 

Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР САЛВАДОРЕ АЉЕНДЕ 4А   siiva@t-home.mk



 

 

 

136 5519578
Друштво за трговија, производство и 
услуги ФЕНИКС ФАРМА ДООЕЛ Скопје БУТЕЛ СКОПЈЕ - БУТЕЛ ЈАДРАНСКА МАГИСТРАЛА 31   phoenix@phoenixpharma.com.mk

137 5523907

Т-МОБИЛЕ МАКЕДОНИЈА Акционерско 
друштво за мобилни комуникации-

Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ 6   secretariattmmk@telekom.mk

138 5538041
ЕУРОСТАНДАРД Банка АД Скопје  
EUROSTANDARD Bank AD Skopje ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР НИКОЛА КЉУСЕВ 2   popovskak@eurostandard.com.mk

139 5539218

Друштво за производство на 
акумулатори ТАБ МАК ДОО 

Пробиштип ПРОБИШТИП ПРОБИШТИП
МАКЕДОНСКИ 

РЕВОЛУЦИОНЕРИ 50   info@tab-mak.mk

140 5560829

Друштво за производство и трговија 
МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ РАДОВО ДОО увоз-

извоз с.Радово Босилово БОСИЛОВО РАДОВО
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ 45   mlekarazdravje@t-home.mk

141 5562295

Друштво за  трговија ,транспорт и 
угостителство ЦРНА РЕКА ПЕТРОЛ 

ДООЕЛ Кавадарци КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ 7-МИ СЕПТЕМВРИ 62   crnarekapetrol@yahoo.com

142 5562538 Јавно претпријатие СТРЕЖЕВО Битола БИТОЛА БИТОЛА БУЛЕВАР 1-ВИ МАЈ 77   strezevo@t-home.mk

143 5563399
ОНЕ Телекомуникациски услуги 

ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
БУЛЕВАР КУЗМАН 

ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ 15   stefan.jovanovski@one.mk

144 5596114

Приватна здравствена установа-
Специјална болница по хируршки 

болести ФИЛИП ВТОРИ Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ БУЛЕВАР ИЛИНДЕН 113   smetkovodstvo@cardio.com.mk

145 5602092
Друштво за трговија и производство 

МАКПРОГРЕС ДОО Виница ВИНИЦА ВИНИЦА ИЛИНДЕНСКА ББ   finance@makprogres.com.mk

146 5613779
Акционерско друштво ОРАНЖЕРИИ 

с.Хамзали Босилово БОСИЛОВО ХАМЗАЛИ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ   adhamzali@yahoo.com

147 5674859

Друштво за 
производство,трговија,услуги и 

градежништво АДОРА  ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ експорт импорт Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ОРЦЕ НИКОЛОВ 182  а pravo@a dora.com.mk

148 5697018
Друштво за трговија и услуги ЕУРО 

ТАБАК ДОО Скопје БУТЕЛ СКОПЈЕ - БУТЕЛ БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 11А   eurotabak@eurotabak.com.mk

149 5700248
Градежно трговско услужно друштво 

ТРИМ увоз-извоз Охрид ДОО ОХРИД ОХРИД ТУРИСТИЧКА ББ   trim_oh@yahoo.com

150 5717922

Друштво за  трговија , производство и 
услуги МАРКОВСКИ КОМПАНИ Борче 

ДООЕЛ увоз-извоз Битола БИТОЛА БИТОЛА
ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ 

МУРАТО 12 1 1 markovskikompani@yahoo.com

151 5732808

Друштво за 
градежништвото,трговија,туризам и 
услуги ДС ИСКРА СТИЛ КОНСТРАКШН 

ДОО Куманово КУМАНОВО КУМАНОВО ЖЕЛЕЗНИЧКА ББ   finance@dsiskra.com.mk

152 5736773
Друштво за угостителство и трговија 
ПРИНЦЕСС ГРОУП ДООЕЛ Гевгелија ГЕВГЕЛИЈА БОГОРОДИЦА

ГРАНИЧЕН ПРЕМИН 
БОГОРОДИЦА    financemgr@rpgevgelija.com

153 5742927

Друштво за  производство услуги и 
трговија на големо и мало ПРИНЦЕ 
ЕНТЕРПРАЈС ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје ЧАИР СКОПЈЕ - ЧАИР ФЕРИД МУРАТИ 30   info@prince.com.mk

154 5774136 ПроКредит Банка АД Скопје АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109А   info@procreditbank.com.mk

155 5788676
Друштво за угостителство, туризам и 

услуги МАКОТЕН ДООЕЛ Гевгелија ГЕВГЕЛИЈА БОГОРОДИЦА
ГРАНИЧЕН ПРЕМИН 

БОГОРОДИЦА ХОТЕЛ  ФЛАМИНГО office@casino-f.com

156 5789885
Друштво за производство,трговија  и 
услуги БРАКО ДОО увоз-извоз Велес ВЕЛЕС ВЕЛЕС РАШТАНСКИ ПАТ 2   sales@brako.com.mk

157 5794781
Друштво за трговија и услуги 

РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 13   ramstore@ramstore.com.mk

158 5822700

Трговско друштво за промет на  
големо и мало СВИССЛИОН МАК ДОО 

експорт-импорт Скопје БУТЕЛ СКОПЈЕ - БУТЕЛ ЈАДРАНСКА МАГИСТРАЛА 127А   swisslionmak@swisslion.com.mk

159 5822840

Друштво за производство услуги и 
трговија  КРИН КГ - ДОО - увоз-извоз  

Прилеп ПРИЛЕП ПРИЛЕП
ОРДЕ ТОДОРОСКИ - 

ШЕМКО 43   krinkg@krinkg.com.mk

160 5849861

Друштво за производство,трговија  и 
услуги ВИЗБА-ВАЛАНДОВО ДООЕЛ 

Валандово ВАЛАНДОВО ВАЛАНДОВО НИКОЛА КАРЕВ 6   vita .huzjan@vizbavalandovo.com.mk

161 5851661
Јавно Комунално Претпријатие 

ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА Прилеп ПРИЛЕП ПРИЛЕП
АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ ББ   vikpp.cvete@yahoo.com

162 5897939
Трговско друштво НЕЛТ СТ ДООЕЛ 

Илинден Илинден ИЛИНДЕН ИЛИНДЕН 32 20   officeneltst@nelt.com

163 5920604

Друштво за  производство, трговија и 
услуги ИНДО МИНЕРАЛС & МЕТАЛС 

ДООЕЛ увоз-извоз Пробиштип ПРОБИШТИП ПРОБИШТИП ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 2   macedonia@imm.eu.com

164 5933145

Друштво за  производство, трговија и 
услуги СКОПСКИ ЛЕГУРИ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА
16-ТА МАКЕДОНСКА 

БРИГАДА 18   kontakt@skopskileguri.com.mk

165 5934095
Друштво за  производство, трговија и 

услуги БУЧИМ ДОО Радовиш РАДОВИШ РАДОВИШ МАРШАЛ ТИТО ББ   finansii@bucim.com.mk

166 5940893
Друштво за  производство услуги ЛТХ 

ЛЕАРНИЦА ДООЕЛ Охрид ОХРИД ОХРИД 15-ТИ КОРПУС 89    Info.Mk@lthcastings.com

167 5993539

Друштво за  трговија на нафтени 
деривати и услуги ЛУКОИЛ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ 

ОДРЕДИ 18   lukoilmacedonia@lukoil.com.mk

168 6006094
Рудник САСА ДОО Македонска 

Каменица МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА РУДАРСКА 28   contact@sasa.com.mk

169 6025668
Друштво за промет и услуги ПОРШЕ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје БУТЕЛ СКОПЈЕ - БУТЕЛ БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 4   office.macedonia@porsche.com.mk

170 6069657

Друштво за производство и трговија 
ДОЈРАН СТИЛ ДООЕЛ с.Николиќ 

Дојран ДОЈРАН НИКОЛИЌ 1    info@dojransteel.com



 

171 6101976

Трговско друштво за трговија, 
производство и услуги на  големо и 
мало СВИССЛИОН - АГРОПЛОД ДОО 

увоз-извоз Ресен РЕСЕН РЕСЕН 29-ТИ НОЕМВРИ 6   info@swissl ionagroplod.com.mk

172 6121110 ТТК БАНКА АД Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР НАРОДЕН ФРОНТ 19А   ttk@ttk.com.mk

173 6125646

Друштво за  изградба, управување и 
издавање на повеќенаменска сала 
БОРИС ТРАЈКОВСКИ ДООЕЛ-Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ 8-МИ СЕПТЕМВРИ 13   info@scboristra jkovski.gov.mk

174 6134050

Друштво за телекомуникациски 
инженеринг, софтвер, трговија и 

услуги БЛИЗУ МЕДИА ЕНД БРОУДБЕНД  
ДООЕЛ Скопје АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ

БУЛЕВАР 3-ТА 
МАКЕДОНСКА БРИГАДА 48   hr@blizoo.mk

175 6146333
Друштво за услуги, производство и 

трговија БЕТСИТИ БАЛКАН ДОО Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ 

ОДРЕДИ А3-1   betcitybalkan@betcity.ru

176 6156860

Друштво за производство, трговија и 
услуги ВИСТЕОН ЕЛЕКТРОНИКС 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје ИЛИНДЕН БУНАРЏИК БУНАРЏИК ТИРЗ 1041  mkinfo@visteon.com

177 6178774
Командитно друштво со акции за  

транспорт  ОИЛКО КДА - Скопје ИЛИНДЕН МИЛАДИНОВЦИ 10 152   normativ@oilco.com.mk

178 6205275
Друштво за  комуникациски услуги 

ВИП ОПЕРАТОР ДООЕЛ Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
ФИЛИП ВТОРИ 
МАКЕДОНСКИ 3 ДЦ Соравиа 8ми кат pravna@vipoperator.mk

179 6212310
ПРВ ПРИВАТЕН УНИВЕРЗИТЕТ-ФОН 

Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА БУЛЕВАР ВОЈВОДИНА ББ   fon1@fon.edu.mk

180 6212328
ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ-РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
БУЛЕВАР СВ. КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ 68   contact@eurm.edu.mk

181 6215556

Друштво за спортски обложувалници 
и игри на среќа, трговија и услуги 

ЗЛАТНА КОПАЧКА - ЕДЕН ДОО Скопје КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА САВА КОВАЧЕВИЌ 2/47   zlatnakopacka1@gmail.com

182 6217435
Друштво за  промет и услуги БЕТ - ПРО 

ВИЛ ХИЛ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 19 2 2 vilhil1@mt.net.mk

183 6220681
Друштво за промет и услуги СПОРТ - 

ЛАИФ ТРЕЈД ДОО Скопје КИСЕЛА ВОДА СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА БОРИС ТРАЈКОВСКИ 198   pavicevic@sportl ife.com.mk

184 6244742
Друштво за промет и услуги 

АТЛАНТИЦ ТРАДЕ СКОПЈЕ ДОО Скопје ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ШАР ПЛАНИНА    ББ info@atlantictrade.com.mk

185 6246648
Друштво за производство, трговија и 
услуги ЏОНСОН МЕТИ ДООЕЛ Скопје ИЛИНДЕН БУНАРЏИК

ТЕХНОЛОШКО 
ИНДУСТРИСКА РАЗВОЈНА 

ЗОНА БУНАРЏИК    mkinfo@ma tthey.com

186 6252818

Јавно претпријатие  за железничка 
инфраструктура Македонски 

железници - Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ЈОРДАН МИЈАЛКОВ 50-Б   mz65dir@t-home.mk

187 6252826
Македонски железници Транспорт 

АД-Скопје АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ
БУЛЕВАР 3-ТА 

МАКЕДОНСКА БРИГАДА 66   mztransportad@t-home.mk

188 6343856

Друштво за производство, трговија и 
услуги ФАБРИКА ЗА КАБЛИ ФКН 

ДООЕЛ Неготино НЕГОТИНО НЕГОТИНО ИНДУСТРИСКА ББ   fkndooel@gmail.com

189 6400108
Друштво за трговија и услуги ТАВ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Петровец ПЕТРОВЕЦ ПЕТРОВЕЦ
АЕРОДРОМ АЛЕКСАНДАР 

ВЕЛИКИ    tavmacedonia@tav.aero

190 6487726

Акционерско друштво во државна 
сопственост за  вршење  на  дејноста 
давање услуги во воздухопловната 

навигација М - НАВ АД Скопје ИЛИНДЕН МРАЛИНО БОСФОР 7   depa.andonova@mnavigation.mk

191 6534104

Друштво за угостителство и игри на 
среќа ПРИНЦЕСС ХОТЕЛ И КАЗИНО 

ДОО Богородица Гевгелија ГЕВГЕЛИЈА БОГОРОДИЦА
ГРАНИЧЕН ПРЕМИН 

БОГОРОДИЦА    info@princesscasinogevgelija.com

192 6560563

Друштво за  производство трговија и 
услуги ЈУГОХРОМ ФЕРОАЛОЈС ДООЕЛ 

Јегуновце ЈЕГУНОВЦЕ ЈЕГУНОВЦЕ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ 1215   jugochrome@ferroalloys.mk

193 6575641

Приватна здравствена установа во 
мешовита сопственост - Клиничка 

болница АЏИБАДЕМ СИСТИНА Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ СКУПИ 5 А   s istina@sistina.com.mk

194 6678289

ЏЕВАХИР ГУРУП градежништво, 
туризам, трговија  и индустрија АД 

Истанбул Р.Турција - Подружница во 
Скопје Р.Македонија АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ БУЛЕВАР СРБИЈА 31А   gurupmk@cevahir.com.tr

195 6685862

Друштво за производство, трговија и 
услуги КЕМЕТ ЕЛЕКТРОНИКС 
МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје ИЛИНДЕН ИЛИНДЕН

ТЕХНОЛОШКА 
ИНДУСТРИСКА РАЗВОЈНА 

ЗОНА Скопје 1 ББ  guidogalleni@kemet.com

196 6701213

Акционерско друштво за  
стопанисување со деловен простор 

во државна сопственост - Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР СТАЛЕ ПОПОВ 9 мезанин локал 5  addelpro.finansi@addelpro.mk

197 6701221

Акционерско друштво за  изградба и 
стопанисување со станбен простор и 

со деловен простор од значење за  
Републиката - Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ОРЦЕ НИКОЛОВ 138   adsdp@adsdp.mk

198 6703186

Друштво за производство, трговија и 
услуги КРОМБЕРГ & ШУБЕРТ 
МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Битола БИТОЛА ЖАБЕНИ А Индустриск Зона Жабени ksmk@kroschu.com

199 6736980
Друштво за производство ЏОНСОН 

КОНТРОЛС ШТИП ДООЕЛ Штип ШТИП ШТИП

ТИРЗ-Технолошко 
Индустриска Развојна 

Зона 14   naumche.ivanovski@jci.com

200 6763855

Друштво за производство, трговија и 
услуги БАЛКАНСКА МЛЕКАРА ДООЕЛ 

Скопје ИЛИНДЕН ИЛИНДЕН 34 13   hyilmaz@sutas.com.tr

201 6766544

Друштво за  производство на 
електрична и електронска опрема  за 
моторни возила ДММ ДРЕКСЛМАЈЕР 

МАНУФАКТУРИНГ МАКЕДОНИЈА 
ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ ИНДУСТРИСКА ЗОНА    ТЕЛОТ gajikj.milenko@draexlmaier.de

202 6769500

Друштво за производство, трговија и 
услуги ВАН ХООЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Илинден ИЛИНДЕН ИЛИНДЕН

ТЕХНОЛОШКА 
ИНДУСТРИСКА РАЗВОЈНА 

ЗОНА  Скопје  2  filip@vanhool.be

203 6791980

Друштво за производство, трговија и 
услуги ИТХР МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ 

ОДРЕДИ 15А   office.mk@inditex.com

204 6811019
АКТОР АДТ Грција-ПОДРУЖНИЦА 

Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ 

ОДРЕДИ 43Б  1 3  sanastasov@aktor.gr

205 6813593

Друштво за 
производство,угостителство,трговија 

и услуги КОЛИД ФУДС ДООЕЛ увоз-
извоз с.Колешино Ново Село НОВО СЕЛО КОЛЕШИНО

НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТЕМ 6   n.trajkova@kolid.com

206 6824471

Друштво за  дистрибуција на 
топлинска енергија ДИСТРИБУЦИЈА 
НА ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ 

Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ ЛОНДОНСКА 8   contact@beg-distribucija.com.mk

207 6832911

Друштво за снабдување со топлинска  
енергија СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА 

БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ ЛОНДОНСКА 8   contact@beg-snabduvanje.com.mk

208 6832938

Друштво за  производство на 
топлинска енергија ПРОИЗВОДСТВО 
НА ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ 

Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 515 6   contact@beg-proizvodstvo.com.mk

209 6839673
Јавно претпријатие за  државни 

патишта ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ДАМЕ ГРУЕВ 14   contact@roads.org.mk

210 4067533
Градежен институт МАКЕДОНИЈА АД-

Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ ДРЕЗДЕНСКА 52   gim@gim.com.mk



 

 

 

 

211 4137604

Акционерско друштво за 
производство на одлеаноци од сив и 

нодуларен лив и обоен метал МЗТ 
ЛЕАРНИЦА АД СКОПЈЕ ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЕРО НАКОВ 120   learnica@t-home.mk

212 4497821

Друштво за производство и трговија  
АДРИЈУС ДОО увоз-извоз с.Глумово 

Сарај САРАЈ ГЛУМОВО 1721 41   info@adrijus.com.mk

213 4650999

Друштво за трговија, транспорт и 
услуги ЕМША - ШПЕД увоз-извоз 

ДООЕЛ Марјан Неготино НЕГОТИНО НЕГОТИНО ИНДУСТРИСКА 14   info@emsasped.com.mk

214 4778545

Мешовито друштво за производство 
на сладолед,трговија  на  големо и 
мало, превоз, услуги ЦЕРМАТ увоз-

извоз ДОО Битола БИТОЛА БИТОЛА НОВАЧКИ ПАТ ББ   cermat@t-home.mk

215 4803973
Друштво за производство, промет и 

услуги ВИВАКС ДОО увоз-извоз Скопје АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ
БУЛЕВАР 3-ТА 

МАКЕДОНСКА БРИГАДА 92   viva@vivaks.com.mk

216 5079896
Градежно трговско друштво БЕТОН-
ШТИП акционерско друштво Штип ШТИП ШТИП ВАНЧО ПРКЕ 119   admin@beton-stip.com.mk

217 5081211

Друштво за  транспорт,трговија и 
услуги ПАЛМА ТРАДЕ Љумиаљ ДООЕЛ 

Експорт-Импорт,Тетово ТЕТОВО ТЕТОВО СКОПСКИ ПАТ 8   cct.palmatrade@gmail.com

218 5107636
Друштво за  трговија и услуги ЕУРОЛЕК 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје БУТЕЛ ВИЗБЕГОВО КАЧАНИЧКИ ПАТ 174   gogo@eurolek.com.mk

219 5135419 Акционерско друштво ГА-МА - Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
БУЛЕВАР СВ. КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ 54   radko.manov@gama.com.mk

220 5176450
Приватно средно училиште ЈАХЈА 

КЕМАЛ Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ 22   info@ykc.edu.mk

221 5319200

Трговско друштво за производство 
проектирање и инженеринг 

ВАРДАРГРАДБА ДОО с.Трубарево - 
Скопје ГАЗИ БАБА ТРУБАРЕВО 1 2А   vardargradba@mt.net.mk

222 5375266

Друштво за производство,трговија 
транспорт,туризам и услуги 

МОНТЕНЕГРО Љубе и Јован експорт-
импорт ДОО Гостивар ГОСТИВАР ГОСТИВАР БОРИС КИДРИЧ 118   info@montenegromk.com.mk

223 5451922
Друштво за  трговија и услуги ЕУРО - 

ФАРМ увоз-извоз ДООЕЛ Битола БИТОЛА БИТОЛА ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ ББ   eurofarm@eurofarm.com.mk

224 5481422
Приватна здравствена установа-

аптека ЕУРОФАРМ Битола БИТОЛА БИТОЛА ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ    ББ apteki@eurofarm.com.mk

225 5660874
Друштво за производство и трговија 

ПОФИКС ДОО Тетово ТЕТОВО ТЕТОВО ДЕРЕБОЈ ББ   info@pofix.com

226 5775655

Друштво за производство и 
преработка на месо АГРИА-

АГРОИНДУСТРИСКА ГРУПАЦИЈА ДОО 
Велес ВЕЛЕС ВЕЛЕС 8-МИ СЕПТЕМВРИ 64   agria@agria.com.mk

227 5885086

Друштво за производство на текстил  
и текстилни производи,трговија и 
услуги КОМФИ-АНГЕЛ увоз-извоз 

Прилеп ДОО ПРИЛЕП ПРИЛЕП
АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ 1г/13   spasija@comfy-angel.com.mk

228 5933781

ОПЕРАТОР НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ 
СИСТЕМ НА МАКЕДОНИЈА 

АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ПРЕНОС 
НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА И 

УПРАВУВАЊЕ СО 
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИОТ СИСТЕМ ВО 

ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР МАКСИМ ГОРКИ 4   kabinet@mepso.com.mk

229 5950686

Друштво за производство на 
електрична и топлинска енергија ТЕ-

ТО АД-Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 515 8   te-to@te-to.com.mk

230 5983355

Трговско друштво за производство, 
трговија  и услуги БАЛФИН МК ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ДАМЕ ГРУЕВ 28 зграда  1-1 кат 1 balfin@skopjecitymall.mk

231 6023754

Акционерско друштво за 
производство на  електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА МАКЕДОНИЈА 
во државна сопственост Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 11-ТИ ОКТОМВРИ 9   contact@elem.com.mk

232 6026796

Акционерско друштво за производтво 
на електрична  енергија , ТЕЦ 

НЕГОТИНО во државна 
сопственост,Неготино с.Дуброво - 

Неготино НЕГОТИНО ДУБРОВО
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ    jovanovski.mite@t-home.mk

233 6059376
Друштво за градежништво,трговија  и 

услуги БАУЕР БГ ДОО Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР БУЛЕВАР ИЛИНДЕН 29 3 4 info@bauerbg.mk

234 6245803
СТРАБАГ АГ Подружница СТРАБАГ 

Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
ФИЛИП ВТОРИ 
МАКЕДОНСКИ 3 Соравиа  Центар pavlina .jankovska@strabag.com

235 6254721

Производно услужно трговско 
друштво СЕТ - КОМПЈУТЕРИ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 19   smetkovodstvo@set.mk

236 6335080

Друштво за транспорт, трговија  и 
услуги РТ ТРАНС ЛОГИСТИК ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР НИКОЛА КАРЕВ 20   trans.logistik@yahoo.com

237 6687547
Друштво за трговија и услуги КИППЕР 

МАРКЕТ ДООЕЛ Тетово ТЕТОВО ТЕТОВО БРАЌА МИЛАДИНОВИ 178   kippermarket@yahoo.com

238 6696236

Друштво за  производство, трговија и 
услуги СЕНАТОР МАКЕДОНИЈА ДОО 

Скопје АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ БУЛЕВАР АВНОЈ 34   senatorinfo@t-home.mk

239 6837093

Друштво за  спорт и рекреација 
СПОРТСКИ ЦЕНТАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 

ДООЕЛ Скопје АЕРОДРОМ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ БУЛЕВАР АСНОМ 1   scjanesandanski@yahoo.com

240 6917720 СИНОХИДРО Претставништво Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ ТЕОДОСИЕ СИНАИТСКИ 22Б 3 1 sinohydroskopje@yahoo.com

241 5933773

ЕВН Електростопанство на 
Македонија, Акционерско друштво за 

дистрибуција на електрична 
енергија, Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ 11 Октомври 9 info@evn.mk



 

242 4137787

Акционерско друштво за  
производство на  сопирачка опрема  

ВАБТЕК МЗТ АД Скопје ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЕРО НАКОВ 124 wabtecmzt@wabtec.com

243 4054261 Градежно друштво ГРАНИТ АД-Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ 8 granit@granit.com.mk

244 4438558
Друштво за градежништво, транспорт 

и трговија  ТРАНСМЕТ ДОО  Скопје ЦЕНТАР СКОПЈЕ - ЦЕНТАР КОСТУРСКИ ХЕРОИ 38 2 info@transmet.com.mk

245 6178561

Друштво за производство, 
градежништво, услуги, угостителство 

и трговија ГЛОБАЛКОД увоз-извоз 
ДОО Кичево КИЧЕВО КИЧЕВО ТАНЕ ЦАЛЕСКИ 1 1 приземје  dooglobalkod@yahoo.com

246 6657869

Друштво за  производство, промет и 
услуги КОДИНГ - ГОРСКА ДООЕЛ 

с.Конопиште Кавадарци КАВАДАРЦИ КОНОПИШТЕ
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ j.jovanov@gorska.com.mk

247 5312566

Друштво за производство, трговија и 
услуги  ПУЦКО ПЕТРОЛ увоз-извоз 

ДООЕЛ с.Пласница Пласница ПЛАСНИЦА ПЛАСНИЦА
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 

УЛИЧЕН СИСТЕМ contact@puckopetrol.com

248 4354427

Друштво за трговија и услуги РУСЕ 
КОМЕРЦ Тина  ДООЕЛ извоз увоз 

Гевгелија ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИЈА ВОДЕНСКА 9 rusesmetkovodstvo@yahoo.com

249 6736165
Друштво за трговија и услуги ЦМБ 

БАЛКАНС СКОПЈЕ ДООЕЛ Скопје КАРПОШ СКОПЈЕ - КАРПОШ ЉУБЉАНСКА 4 Сити Мол приземје hrasevska@gmail.com

* Согласно финално обработените податоци на сите правни субјекти од страна на Централниот регистар  , ОПЕЕ ја дополнува листата на квалификувани потрошувачи кои можат да набавуваат електрична енергија 
на слободен пазар 

ДОПОЛНИТЕЛНА ЛИСТА НА ПОТРОШУВАЧИ КОИ ИМАААТ ПОВЕЌЕ ОД 50 ВРАБОТЕНИ И ВКУПЕН ГОДИШЕН ПРИХОД ИЛИ ВКУПНА АКТИВА ПОГОЛЕМА ОД ДЕСЕТ МИЛИОНИ ЕВРА ВО ДЕНАРСКА ПРОТИВРЕДНОСТ ЗА 2015 ГОДИНА


